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Сите студенти го имаат положено Тестот и треба да се договорат со наставниците наведени во 

табелата за усмен испит. 

 

 

 

                                                                                        Проф. д-р Ана Сотировска Ивковска 

1 45                  21 проф.Капушевска Б 

2 635                20  проф.Капушевска Б. 

3 636                22  проф.Капушевска Б  

4 40                  24 проф.Тошевска Н. 

5 42                  24 проф.Тошевска Н. 

6 43                  20 проф.Тошевска Н. 

7 41                  21 проф.Величковски Б. 

8 640                24 проф.Величковски Б. 

9 638                23 проф.Моневска-Поповиќ Д. 

10 639                24 проф.Моневска-Поповиќ Д. 

11 633                25 проф.Пешевска С. 

12 634                22 проф.Пешевска С. 

13 20                  21 проф. Ваљакова Бајрактарова Е. 

14 19                  20 проф. Ваљакова Бајрактарова Е. 

15 632                25 проф.Сотировска Ивковска А 

16 18                  22 проф.Сотировска Ивковска А. 

17 642                21 науч.сов. Жабокова Билбилова Е. 

18 637                21 науч.сов. Жабокова Билбилова Е. 

19 44                  22 проф.Кацарска М. 

20 35                  23 проф.Кацарска М. 

21 641                21 проф.Кацарска М. 


